

Our reference: 1028-NRL-KSE-08-2016

ANNOUNCEMENT

August 5, 2016,

Deputy General Manager - Operations Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi -74000.

Attn: Muhammad Ghufran

Tel: 021 111 001 122

Subject: <u>Dispatch of Letter of Right, Intimation to CDC and Circular U/S 86(3) of Companies Ordinance, 1984.</u>

Dear Sir,

This with reference to our letter no. 1027-NRL-KSE-08-2016 dated 04.08.2016, please be informed that, the following documents have been dispatched to the existing shareholders on August 5, 2016 through registered mail at their registered addresses as per their entitlements as on July 22, 2016:

- 1. Letter of Right Issue.
- 2. Intimation letter to CDC shareholders.
- 3. Circular 86 (3) English.
- 4. Circular 86 (3) Urdu.

The last date for the payment of subscription amount is September 23, 2016, for any clarification / information, the shareholders are requested to contact our shares registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited.

Newspaper advertisement, with reference to the dispatch of the above right issue will be published in Daily Business Recorder and Daily Nawa-e-waqt at Karachi and Lahore on Saturday, August 6, 2016.

Yours faithfully,

For Nimir Resins Limited

(Formerly Descon Chemicals Ltd.)

Muhammad Inam ur Rahim

Company Secretary

Encl: Copy of newspaper advertisement is enclosed."

Fax: +92 42 35926099



NIMIR RESINS LIMITED

(Formerly Descon Chemicals Limited)

Ordinary Right Shares

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited into their respective CDS Accounts with CDC in book entry from as per their entitlements @ 38.58% i.e. 38.58 (approx.) shares for every 100 shares held in their name as at the close of business on July 22, 2016.

The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activities	Date
Subscription of right offer start date	01.08.2016
Date of commencement of trading of unpaid	10.08.2016
right on the Stock Exchange	
Last date of trading of unpaid right	16.09.2016
Last date of subscription of right offer	23.09.2016
Date of credit of right shares into CDS	14.10.2016

The subscription payment can be made by cash, or crossed cheque, or pay-order, or bank draft to the credit of "Nimir Resins Limited Right Shares Subscription Account" in all branches of The Bank of Punjab in Pakistan.

Intimation letter about credit of unpaid Right Shares into CDS have been dispatched to the shareholders at their given addresses.

CDS shareholders who opt to subscribe their Rights are requested to please contact their participant or the CDC Investor Account Services Department (IAS) for obtaining the Right Subscription Request (RSR) as early as possible.

The Right Letters to shareholders holding shares in physical form have been dispatched on 05.08.2016 at their addresses registered with our Shares Registrar M/s Corplink (Pvt.) Limited.

The shareholders holding shares of the Company in Physical form should please note that under the CDC applicable Right Shares Procedure, they can convert their Letter of Right(LoR) in book entry form by depositing in their own CDS Account (IAS account or sub account maintained with participant) and no credit of Right Shares will be allowed in CDS against subscription of physical Letter of Right.

In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholders the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Nimir Resins Limited 14.5 Km, Lahore-Sheikhupura Road, Lahore, along with Right Subscription Request (both copies) duly filed and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP/Passport well before the last date of payment (i.e.23.09.2016) so as to reach the Company by 15.09.2016.

For any clarification/information, the shareholders are requested to contact our Shares Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore. Tel: 042 35916714, 35916719 & 35839182

Lahore August 06, 2016 By Order of the Board (Muhammad Inam-ur-Rahim) Company Secretary

تمرر مرد انشر لم بیشر (سابقه دیمکون کیمکولمیند)



ہم اپنے خصص داران کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ غیراداشدہ رائٹس 22 جولائی 2016ء کوکار دبار کے اختثام پرائے نام پرملکیتی ہر ایک 100 شیئر کیلئے اٹے استحقاتی بشرح 38.58 فیصد لیعنی 38.58 (تقریباً) کے مطابق بک انٹری میں می ڈی می کے ہاں اٹے متعلقہ می ڈی الیس اکا دُنٹس میں جمع کردیے گئے ہیں۔سیسکر پیشن رقم کی ادائیگ کی آخری تاریخ اورد نگر متعلقہ تواریخ درج ذیل ہیں۔

تاريخ	185
01.08.2016	سكريش آف دائك أفرك آغازى تاديخ
10.08.2016	الله الميمين بغيراداشده رائك كريدنك كآفاز كاربخ
16.09.2016	فيراداشده رائك كاثر يلكك كآخرى تاريخ
23.09.2016	رائٹ آفر کی سبسکر پیٹن کی آخری تاریخ
14.10.2016	ى دى ايس ميس دائك شيئرز كريدك كارخ

سبسکرپین ادائیگا، پاکستان میں دی بینک آف بنجاب کی تمام براٹیخر میں "نمر ریز ئنز لمینڈ ۔ رائٹ شیئر ز سبسکرپین اکاؤنٹ" کے کریڈٹ کیلئے بڈر بعد نقدیا کراسڈ چیک یا ہے آرڈر، یا بینک ڈرافٹ کی جاسکتی ہے۔ ک ڈی ایس میں غیراداشدہ رائٹ شیئر ز کے کریڈٹ بارے اطلاعی خطوط اسکے دیے گئے پتہ پر جمعی داران کو ترسل کردئے گئے ہیں۔

ی ڈی ایس مصص داران جواسے رائٹ سکرائب کرنا چاہیے ہوں سے درخواست ہے کہ براہ مہربانی اپنے بار فیسیدے یا می ڈی می انویٹر اکاؤنٹ سروسز ڈیپارٹمنٹ (IAS) سے بنتا جلدی ممکن ہورائٹ سکر پٹن درخواست (RSR) عاصل کرنے کیلئے دابطر فرمائیں۔

مادی صورت میں حصص کے مالک حصص داران کورائٹ لیٹرز 5 اگست 2016ء کو ایکے رجٹر ڈیٹوں پر ہمارے شیئر زرجٹر ارمیسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹ نے تربیل کردیے ہیں۔

مادی صورت بین کمینی کے حصص کے مالک حصص داران کو براہ مہر یائی ذہن نشین کر لیمنا چاہئے کہی ڈی ہی قابل عمل رائٹ شیئر زیرہ بیجر کے تحت وہ اپنے ذاتی می ڈی الیس اکاؤنٹ (IAS) اکاؤنٹ یا سب اکاؤنٹ بار سب اکاؤنٹ بار سب اکاؤنٹ بار بیسین سب کے ہاں مینفینڈ) بیس بیج کرا کر بک انٹری صورت میں اپنے لیئر آف رائٹ (LOR) تبدیل کرواسکت ہیں اور فزیکل لیفرآف رائٹ کی سبسکر پھٹ کے موض می ڈی الیس میں رائٹ شیئر ذیکر بیٹ کی اجازت نہ ہوگ۔

پاکستان کے غیر سکونی افیر کمی جمعی داران کی صورت میں رقم کے مساوی پاکستان رو پوں میں ڈیما غر ڈرافٹ، سپنی سکرٹری ، غیر ریز انٹر لیمینڈ کا مورشنی پورہ روڈ لا ہور کورائٹ سبسکر پھٹن درخواست (نقول) با قاعدہ کی شدہ اور سکر ایمر سام کرائی ریخواست (نقول) با قاعدہ کی شدہ اور سکر ائیر سے دستی شاہدہ مدھ (NICO) میں سیورٹ کی تھدیق شدہ کائی کے ہمراہ ادا میگی کی آخری

سمى د ضاحت/معلومات كيلي حصص داران سے انتماس ہے كه ہمارے شيئر ذر جسرار، ميسر زكارپ لنك (پرائيويث) لمينڈ، دَمَّلَزَّ آركيڈ، K-1 كمرشل، ما دُل ٹا دُن، لا بور فون 35916714، 042-359، 35839182 در 719 35916714 سے رابط كريں۔

(لينى 23 تتبر 2016ء) يقل كميني كو 15 تتبر 2016ء تك كافئ جاني جائي

حسب الكم بورؤ محمد انعام الرحيم سمپني سيروي

6 أكست 2016ء